
 
Zápis z 10. zasedání zastupitelstva 

Městské části Praha – Slivenec ze dne 18. 12. 2023 
 
 
 
Přítomni:  RNDr. Jana Plamínková, BcA. Adéla Rozehnalová, Bc. Pavel Fryš, Ing. Petr  
                       Andres, Martina Havlíková, Karel Procházka, Václav Šimáček, Mgr. Petr   
                       Šimek,  Bc. Petr Bürger, Mgr. Lenka Kudláková   
 
Omluveni: Ing. František Polák 
 
 
K bodu 1 [Usnesení č. 149/10/2023] 
 
Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a schválení 
programu 
 
Zasedání zastupitelstva Městské části Praha - Slivenec bylo zahájeno dne 18. 12. 2023 
v 17:03 hodin starostkou RNDr. Janou Plamínkovou (dále jen „předsedající“). V úvodu 
jednání zastupitelstva městské části přivítala členy zastupitelstva a přítomné hosty.  
 
 
Předsedající předložila návrh na složení návrhového výboru. 
 
Za členy návrhového výboru navrhla:  Mgr. Petr Šimek 
      Martina Havlíková   
 
Oba zastupitelé s tímto návrhem souhlasili. 
pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0 
 
Předsedající předložila návrh na určení ověřovatelů zápisu. 
 
Za ověřovatele zápisu navrhla:   Ing. Andres Petr 
         Bc. Pavel Fryš                                               
 
Oba zastupitelé s tímto návrhem souhlasili.  
pro: 9  proti: 0 zdržel se: 0  
 
 
Předložený návrh programu zasedání zastupitelstva: 
 

149/10/2023 Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a 
schválení programu Starostka 



  Slovo starostky, předsedů výborů a komisí   

150/10/2023 Darovací smlouva Resort Slivenec Stavební 

151/10/2023 Výběr zhotovitele na nástavby pavilonů ZŠ  Stavební 

152/10/2023 Věcné břemeno Stavební 

153/10/2023 Darovací smlouva p.Skala Stavební 

154/10/2023 Přijetí daru od společnosti Angard Ekonomické 

155/10/2023 

Rozpočet na rok 2024, Střednědobý výhled rozpočtu do 
roku 2029, Předpokládané náklady a výnosy ve 
zdaňované činnosti, Rozpočet sociálního fondu na rok 
2024 

Ekonomické 

156/10/2023 Rozpočtové úpravy Ekonomické 

157/10/2023 Upravený odpisový plán ZŠ a MŠ Praha - Slivenec,  Ke 
Smíchovu 16 Ekonomické 

158/10/2023 Navýšení dotace na výkon státní správy Ekonomické 

159/10/2023 Výběr zhotovitele na tisk Sliveneckého mramoru Tajemník 

160/10/2023 Vyhlášení záměru zakázky malého rozsahu týkající se 
péče o park Granátová 

Úsek 
životního 
prostředí 

161/10/2023 Schválení I. kola grantů na rok 2024 
Úsek 

životního 
prostředí 



162/10/2023 Převedení zůstatku dotace k Austisu na Ul. K Dobré vodě Ekonomické 

163/10/2023 Návrhy na ocenění občanů místostarostka 

164/10/2023 Sociální fond zaměstnavatele Tajemník 

165/10/2023 Příjem dotace z VHP Ekonomické 

166/10/2023 Schválení strategického plánu starostka 

  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva    

 
17:05 hod. přišla zastupitelka BcA. Adéla Rozehnalová 
 
Předsedající  navrhla  odebrání bodu z programu: 
Bod č. 15 – us.č. 162/10/2023 Převedení zůstatku dotace K Austisu na ul. K Dobré vodě a 
nahradit pod stejným číslem bodem Vrácení dotace OPVVV ZŠ a MŠ Praha – Slivenec, Ke 
Smíchovu 16 
 
Předsedající následně nechala hlasovat o níže uvedeném programu v předneseném znění:  
 
 

1 149/10/2023 Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a 
schválení programu Starostka 

2   Slovo starostky, předsedů výborů a komisí   

3 150/10/2023 Darovací smlouva Resort Slivenec Stavební 

4 151/10/2023 Výběr zhotovitele na nástavby pavilonů ZŠ  Stavební 

5 152/10/2023 Věcné břemeno Stavební 



6 153/10/2023 Darovací smlouva p.Skala Stavební 

7 154/10/2023 Přijetí daru od společnosti Angard Ekonomické 

8 155/10/2023 
Rozpočet na rok 2024, Střednědobý výhled rozpočtu do roku 
2029, Předpokládané náklady a výnosy ve zdaňované činnosti, 
Rozpočet sociálního fondu na rok 2024 

Ekonomické 

9 156/10/2023 Rozpočtové úpravy Ekonomické 

10 157/10/2023 Upravený odpisový plán ZŠ a MŠ Praha - Slivenec,  Ke 
Smíchovu 16 Ekonomické 

11 158/10/2023 Navýšení dotace na výkon státní správy Ekonomické 

12 159/10/2023 Výběr zhotovitele na tisk Sliveneckého mramoru Tajemník 

13 160/10/2023 Vyhlášení záměru zakázky malého rozsahu týkající se péče o 
park Granátová 

Úsek životního 
prostředí 

14 161/10/2023 Schválení I. kola grantů na rok 2024 Úsek životního 
prostředí 

15 162/10/2023 Vrácení dotace OPVVV ZŠ a MŠ Praha Slivenec  starostka 

16 163/10/2023 Návrhy na ocenění občanů místostarostka 

17 164/10/2023 Sociální fond zaměstnavatele Tajemník 

18 165/10/2023 Příjem dotace z VHP Ekonomické 



19 166/10/2023 Schválení strategického plánu starostka 

    Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva    

 
 
Hlasování: pro 10,  proti 0, zdržel 0, 
Usnesení č. 149/10/2023 schváleno 
 
 
 
K bodu 2  
 
Informace  starostky, předsedů výborů a komisí 
 
Informace starostky 
 
Vážené zastupitelky, vážení zastupitelé, milí hosté, 
scházíme se na posledním zastupitelstvu v tomto roce, přičemž hlavním naším úkolem je 
schválit rozpočet na rok 2024. Musím říci, že tak špatně jako letos se nám zatím nikdy 
rozpočet nesestavoval. Je to dané tím, že už od září máme u Ministerstva kultury podanou 
žádost o dotaci na 40 mil. Kč na stavbu polyfunkčního centra a knihovny a stále nevíme, zda 
dotaci dostaneme či nikoli. Přitom by získání dotace velmi výrazně ovlivnilo náš rozpočet. 
Ale protože o dotaci zatím není rozhodnuto, tak jsme rozpočet sestavili bez ní a pak bychom 
eventuelně museli upravit. 
Jinak v naší městské části už skončila stavební sezóna. Padající sníh značně zkomplikoval 
závěrečnou fázi rekonstrukce ulice K Lochkovu a poslední asfaltovou vrstvu se podařilo dát 
jen s velkým  úsilím a v podmínkách, které pro pokládku asfaltu rozhodně nejsou optimální. 
Tak jen budeme doufat, že se to na kvalitě vozovky nějak nepříznivě nepodepíše. Bez 
položení asfaltu ale hrozilo, že budeme až do jara bez autobusů, resp. že by autobusy jezdily 
dále po svých objízdných trasách, a to by opravdu nebylo dobré. Nyní se ještě dokončuje 
chodník před restaurací U Bůčka, stejně jako v ulici Ke Smíchovu v blízkosti ulice K Váze. 
Také v ulici U Náhonu už skončila uzavírka a ulice je nyní normálně průjezdná, byť tam 
v okolí probíhají různé další práce pro výstavbu Kauflandu (na naší straně) i Finepu (na 
barrandovské straně).  
Dlouho si ale klidu neužijeme, protože už do 15. února dojde k jednosměrné uzavírce ulice 
K Holyni (a k částečnému omezení i v ulici K Barrandovu), protože Kaufland bude dělat 
protlak po d ulicí K Barrandovu tak, aby se mohl kanalizací napojit na síť ve Slivenci. Ulice 
K Holyni tak bude přístupná jen ve směru DO Slivence, při výjezdu bude nutné využít dvě 
zbylé možnosti na obou koncích ulice Ke Smíchovu. Tato uzavírka bude trvat do 14. dubna.  
Rovněž od 15. února by se měla uzavřít i ulice Ke Smíchovu od Senecury po ulici K Holyni, a 
to kvůli pokládce sítí a posléze kvůli rekonstrukci. Tato ulice bude uzavřena po celou stavební 
sezónu, tedy až do konce listopadu 2024. Nebude ale uzavřena celá, protože musí být 
zachována dopravní obslužnost školy, domova seniorů a dalších provozoven, které zde sídlí. 
Zde bude rekonstrukce opravdový oříšek, protože ulice je úzká, nemá objízdnou trasu a je zde 
hustá zástavba. Během léta pak bude uzavřena celá křižovatka ulic Ke Smíchovu – 



K Lochkovu, což bude znamenat totální dopravní ochromení Slivence. Nicméně ta křižovatka 
se rekonstruovat musí, tak to prostě ty dva měsíce budeme muset vydržet. Tím budou hlavní 
ulice ve Slivenci hotové. 
Také Holyni čeká krušný rok. Kvůli výstavbě okružní křižovatky, kterou společnost Hampr 
nestihla udělat při minulé uzavírce, a kvůli překládce vysokého napětí PRE zde bude muset 
být ještě jednou kompletně uzavřena ulice U Náhonu. Dohadujeme se nyní s investorem, na 
jak dlouho to bude, protože se snažíme omezit uzavírku na co nejkratší dobu. Každopádně se 
zde bude zároveň stavět vlastní budova Kauflandu, která by měla být hotova do února 2025, a 
zároveň předělávat zmíněná křižovatka včetně překládek sítí (to dělají pro Kaufland dvě různé 
firmy), takže tam budou mít poměrně veselo. Ve spolupráci s odborem dopravy Prahy 5 
trváme nicméně na tom, aby vznikl bezpečný koridor pro pěší. Další pěší koridor by měl 
vzniknout od tramvajové zastávky do Kopanské. Zde už máme podepsané smlouvy 
s Angardem a čekáme jen na souhlas majitelky zbylých pozemků, abychom mohlo chodník 
realizovat. 
Velkou stavební prací, která nás čeká v roce 2024, je realizace nástaveb na stávající školní 
pavilony. Vysoutěžili jsme zhotovitele, podrobněji o tom budeme mluvit v příslušném bodě 
zastupitelstva. Dohodla jsem se starostou sousedního Lochkova, že si Lochkov požádá příští 
rok z rezervy pro městské části o dotaci pro naši společnou školu. Zatím totiž kompletní 
finanční náklady na provoz i rekonstrukci školy nese naše městská část a Lochkov se na tom 
nikdy nijak nepodílel, ač jejich děti spádově patří do naší školy a tvoří tak nezanedbatelnou 
část žáků. Příští rok chceme udělat nástavbu na zadním pavilonu (u fotbalového hřiště), v roce 
2025 pak rekonstrukci předního pavilonu (což bude další oříšek). 
Také jsme připravili soutěž na zhotovitele polyfunkčního domu a knihovny – pro případ, že 
dostaneme dotaci. Pokud ji nedostaneme, budeme muset soutěž zrušit, nicméně musíme být 
připraveni – času na výstavbu bude totiž velmi málo. 
Od poloviny prosince má naše městská část nové autobusové spojení s Velkou Chuchlí, o 
které jsem usilovala ve spolupráci se všemi chuchelskými starosty. Po mnoha letech jsme se 
konečně dočkali, nicméně linka 104 má ještě drobné mušky, které se pokusíme vychytat. 
Mezi ty největší patří fakt, že autobus nestaví u chatové kolonie v ulici K Homolce, kde má 
být zastávka „Obecní zahrada“. A nejede až ke kruhovému objezdu pod Billou, což jsme také 
požadovali, aby se lidé dostali až do centra Barrandova. Nicméně hlavní je, že už je linka 
v provozu a doufám, že bude dobře sloužit. Umožní nám mimo jiné spojení na vlakovou 
zastávku Velký Chuchle. 
Věřím, že jste si užili advent a přeji všem hezké prožití vánočních svátků. 
 
 
Informace předsedů výborů a komisí 
 
Lenka Kudláková (Komise pro kulturu a spol. život). 
Všem poděkovala za spolupráci při konání kulturních akcí a zároveň všechny pozvala na 
Masopust 2024. 
 
Martina Havlíková (Sociální komise) 
Informovala o termínech  na pohovory s žadateli o byt (březen 2024) a o přípravách na 
setkání s jubilanty. 
 
Václav Šimáček (Kontrolní výbor) 
Informoval o zasedání, které se konalo 13. 12. 2023.  Byla provedena kontrola usnesení 
z roku 2022, vše bylo shledáno v pořádku. 
 



Bc. Pavel Fryš (Finanční výbor) 
Zasedání FV se uskutečnilo 11. 12. 2023. Byl projednán Rozpočet na rok 2024, Střednědobý 
výhled rozpočtu do roku 2029, Předpokládané náklady a výnosy ve zdaňované činnosti, 
Rozpočet sociálního fondu na rok 2024 
 
 
K bodu 3 [Usnesení č.  150/10/2023] 
 
Darovací smlouva Resort Slivenec 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec  
 
I. schvaluje 
Uzavření darovací smlouvy se společností RESORT SLIVENEC s.r.o. (IČO: 08920427) 
 
II. pověřuje 
starostku podpisem smlouvy. 
 
Hlasování: pro 10 proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 150/10/2023 schváleno 
 
 
 
K bodu 4 [Usnesení č. 151/10/2023] 
 
Výběr zhotovitele na nástavby pavilonů ZŠ 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec   
I. schvaluje 
výběr dodavatele na stavbu " Nástavba a přístavba pavilonů Základní školy Praha Slivenec " 
společnost Winning PS – stavební firma s.r.o.  (IČO: 49436589) za cenu 64 210 676,- Kč + 
DPH, jejíž nabídka byla v provedeném výběrovém řízení ze dne 18.12.2023 vyhodnocena 
jako nejvýhodnější 
II. pověřuje 
starostku podpisem smlouvy. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 151/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 5 [Usnesení č.  152/10/2023] 
 
Věcné břemeno 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec  
I.schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene spočívající v umístění a 
provozování součásti distribuční soustavy na pozemcích parc.č. 1953, 1956, 1719/4, 1719/3, 
1719/2, 1719/1, 222/53, 1722/1 a 1723/1 v k. ú. Slivenec se společností PREdistribuce, a.s. 



II.pověřuje 
 starostku podpisem smlouvy. 
 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 152/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 6 [Usnesení č.  153/10/2023] 
 
Darovací smlouva p. Skala 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  uzavření darovací smlouvy na 
pozemky parcelní číslo 1167/1, 1167/2, 1167/3, 1167/12, 1167/17 k.ú. Slivenec a na stavbu 
komunikace (část ulice Granátová) s panem Martinem Skalou. 
 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 153/10/2023 schváleno 
 
 
 
K bodu 7 [Usnesení č.  154/10/2023] 
 
Přijetí daru od společnosti Angard 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  přijetí finančního daru v celkové výši 
300 000,- Kč od společnosti ANGARD Financial Czech a.s. na základě Smlouvy o 
spolupráci. 
Rozpočtová úprava související s přijetím daru je uvedena v Tabulce č. 6, která je přílohou 
usnesení číslo 156/10/2023. 
 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 154/10/2023 schváleno 
 
 
 
K bodu 8 [Usnesení č.  155/10/2023] 
 
Rozpočet na rok 2024, Střednědobý výhled rozpočtu do roku 2029, 
Předpokládané náklady a výnosy ve zdaňované činnosti, Rozpočet 
sociálního fondu na rok 2024 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje   

I. Rozpočet Městské části Praha – Slivenec na rok 2024, včetně povinných příloh,  
v celkové výši příjmů 36 023 100,- Kč, výdajů 73 618 200,- Kč, zapojeným 
financováním v celkové výši 11 409 100,- Kč a zapojenou návratnou finanční 



výpomocí ve výši 26 186 000,- Kč (jedná se o nevyčerpanou část návratné 
finanční výpomoci) 
 

II. Střednědobý výhled rozpočtu MČ Praha – Slivenec na roky 2023–2029 
 

III. Rozpočet sociálního fondu MČ Praha – Slivenec na rok 2024 
 

IV. Předpokládané náklady a výnosy ve zdaňované činnosti v roce 2024 
 

 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 155/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 9 [Usnesení č.  156/10/2023] 
 
Rozpočtové úpravy 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  Rozpočtová opatření dle Tabulky č. 6, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 156/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 10 [Usnesení č.  157/10/2023] 
 
 
Upravený odpisový plán ZŠ a MŠ Praha - Slivenec,  Ke Smíchovu 16 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  Upravený odpisový plán ZŠ a MŠ 
Praha - Slivenec,  Ke Smíchovu 16, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 157/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 11 [Usnesení č.  158/10/2023] 
 
 
Navýšení dotace na výkon státní správy 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  navýšení rozpočtu v příjmové a 
výdajové části o 7 500,00 Kč. Jedná se o navýšení příspěvku na výkon státní správy 
z finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
příspěvku na výkon státní správy městským částem. Usnesení Rady HMP č. 2845 ze dne 



4.12.2023. 
Rozpočtová úprava je uvedena v příloze tohoto usnesení. 
 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 158/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 12 [Usnesení č.  159/10/2023] 
 
Výběr zhotovitele na tisk Sliveneckého mramoru 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec   
 

I. schvaluje 
 
dodavatele služeb týkající se tisku zpravodaje městské části – Sliveneckého Mramoru, 
právnickou osobu UNIPRINT REPRO spol. s r.o., IČO: 60913363 se sídlem Zbuzany 1584, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, jehož nabídka byla v provedeném výběrovém řízení 
vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 

II. pověřuje 
starostku podpisem rámcové smlouvy o dílo. 

 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 159/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 13 [Usnesení č.  160/10/2023] 
 
Vyhlášení záměru zakázky malého rozsahu týkající se péče o park 
Granátová 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  vyhlášení záměru zakázky malého 
rozsahu týkající se údržby péče o park Granátová. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 160/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 14 [Usnesení č.  161/10/2023] 
 
Schválení I. kola grantů na rok 2024 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  přidělení finančních prostředků ve 
výši 300 000,- Kč určených na I. kolo grantů v oblasti kultury a sportu na rok 2024 
subjektům uvedeným v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 161/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 15 [Usnesení č.  162/10/2023] 
 
Vrácení dotace OPVVV ZŠ a MŠ Praha Slivenec 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  navýšení rozpočtu v příjmové a 
výdajové části o 9 300,00 Kč. Jedná se o úpravu rozpočtu související s vrácením finančních 
prostředků z akce EU-Šablony III ZŠ a MŠ Slivenec, Ke Smíchovu 16 (ORG 15684), číslo 
projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_081/0022029) realizované v rámci Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání, usnesení Rady HMP č. 2853 ze dne 4.12.2023. 
Rozpočtová úprava je uvedena v příloze tohoto usnesení. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 162/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 16 [Usnesení č.  163/10/2023] 
 
Návrhy na ocenění občana 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  udělení Čestného uznání za rok 2023 
panu Janu Šiplovi, paní Lucii Javůrkové a paní Mgr. Janě Novotné. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 163/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 17 [Usnesení č.  164/10/2023] 
 
Sociální fond zaměstnavatele 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec  

I. zrušuje 
usnesení č. 29/3/2022 ze dne 19. prosince 2022 
 

II. schvaluje  
statut sociálního fondu a zásady používání sociálního fondu 
 
Hlasování: pro 19, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 164/10/2023 schváleno 
 
 
 
K bodu 18 [Usnesení č.  165/10/2023] 
 



Příjem dotace z VHP 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje navýšení rozpočtu v příjmové a 
výdajové části o 227 500,00 Kč. Jedná se o poskytnutí dotace městským částem hl. m. Prahy 
na rok 2023 – podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her 
a jako odvod z loterií v období 1.6.2023-30.11.2023, schválené Zastupitelstvem HMP 
usnesením č. ze dne 14.12.2023. 
Rozpočtová úprava související s přijetím dotace je uvedena v příloze tohoto usnesení  
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 165/10/2023 schváleno 
 
 
K bodu 19 [Usnesení č.  166/10/2023] 
 
Schválení Strategického plánu 
 
Zastupitelstvo Městské části Praha-Slivenec schvaluje  

1) Strategický plán rozvoje Městské části Praha – Slivenec 2023 – 2042 (3. aktualizace), 
2) vyhodnocení 2. aktualizace Strategického plánu rozvoje Městské části Praha – 

Slivenec. 
 
Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel 1 
Usnesení č. 166/10/2023 schváleno 
 
 
 
Zasedání bylo ukončeno v 17:58 hod. 
 
 
 
Zapsala: Jana Szilvásiová, DiS. 
 
Ověřovatelé zápisu:  Bc. Pavel Fryš 
   Ing. Petr Andres 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Jana Plamínková 
starostka MČ Praha - Slivenec 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Zápis z 10. zasedání zastupitelstva
	Městské části Praha – Slivenec ze dne 18. 12. 2023
	Omluveni: Ing. František Polák
	K bodu 1 [Usnesení č. 149/10/2023]
	Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a schválení programu
	Předsedající následně nechala hlasovat o níže uvedeném programu v předneseném znění:

